
 

 

 

Poz. 13 

UCHWAŁA NR 13 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 z dnia 19 maja 2021  

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu  
w sprawie nadania mgr Forough Sajadi stopnia doktora  

 
 

Na podstawie § 21 ust. 1, 2, 5 i § 23 ust. 5 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 roku w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
340 z poźn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 W postępowaniu w sprawie nadania mgr Forough Sajadi (paszport 000000000) 
stopnia doktora powołuje się Komisję Doktorską w składzie: 
 

1) dr hab. Jakub Adamski (Uniwersytet Warszawski) - przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Waldemar Deluga (Uniwersytet w Ostrawie); 
3) prof. dr hab. Ryszard Kasperowicz (Uniwersytet Warszawski); 
4) prof. dr hab. Anna Krasnowolska (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie); 
5) prof. dr hab. Piotr Krasny (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie); 
6) dr hab. Iwona Luba (Uniwersytet Warszawski); 
7) dr hab. Szymon Paczkowski (Uniwersytet Warszawski); 
8) prof. dr hab. Andrzej Pieńkos (Uniwersytet Warszawski); 
9) dr hab. Agnieszka Rosales-Rodriuguez (Uniwersytet Warszawski); 
10) dr hab. Aleksandra Sulikowska-Bełczowska (Uniwersytet Warszawski); 
11) prof. dr hab. Antoni Ziemba (Uniwersytet Warszawski). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: Sz. Paczkowski 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 


